*De tribus  
aliis Cononib.  
nibus Io.  
Eniratus  
c. 3. 15. 22.  
Nō est his  
ex illis, nec  
ille Mar-  
tyr Cypri-  
de quo ta-  
mē Menae  
hoc eod. die  
est Menol.*

Hinc S. Martii.